CÂMARA MUNICIPAL DE GUACUI

PROJETO DE RESOLUÇÃO N" 009/2001

APROVADO

Sàis doS uSSSÕSS <^'2' 10(a /c2.cJO-f. ííTvr • 'j
Nomeia servidora para ocupar o

-  cargo de Controladora de Telefonia e
Presíaente „ - „

Recepção."

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito
Santo, no nso do snas atribuições legais e

Considerando a aprovação do Decreto Legislativo n° 043/2001, de 25
de maio de 2001, que dispõe sobre a nova Estrutura Administrativa da
Câmara Municipal de Guaçuí, e dá outras providências;

Considerando ainda que, o Decreto Legislativo supra citado, em seu
artigo 15, pará^afo único, detennina que os respeetivos eargos são de livre
nomeação do Presidente, ouvido o Plenário;

RESOLVE

Artigo 1°. Nomear para ocupar o cargo de Controladora de Telefonia e
Recepção, a senhorita JOSY DINO GOMES DE ATHAYDE.

Artigo 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, re
vogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 19 de Junho de 2001.

Ivan Viana de Oliveira

Presidente

PROCESSO INTERNO

N^DLl."?..../200/.

IIU uauaiiiv.

Cada acidente é uma lição que deve ser apreciada, para
evitar maiores desgraças.

Todo o acidente tem uma causa que é preciso ser pesqui
sada, para evitar a sua repetição.

Se você for acidenUdo, procure logo o socorro médico
adequado. Não deixe que "entendidos" e "curiosos" con
corram para o agravamento de sua lesão.

Se você não é eletricista, não se meta a fazer serviços de
eletricidade.

Procure o socorro médico imediato, se você for vítima de
um acidente, amanliã será tarde dem^s.

As máquinas não respeitam ninguém; mas você deve res
peitá-las.

Atenda às recomendações dos Membros da CIPA e de
seus mestres e chefes.

Conlieça sempre as regras de segurança da seção onde vo
cê trabalha.

; Conversa e discussão no trabalho predispõem a acidentes
pela desatenção.

Leia e reflita sempre os errsinamentos contidos nos carta
zes e avisos sobre prevenção de acidenta.

Os anéis, pulseiras, gravatas e maiigas compridas não fa-
' zem parte do seu uniforme de trabalho.

Mantenha sempre as guardas protetoras das máquinas nos
devidos lugares.

Pare a máquina quando tiver que consertá-la ou lubri ficá-
la.

Habitue-se a traballiar protegido contra os acidentes. Use
equipamentos de proteção adequados a seu serviço.

Conlieça o manejo dos extintores e demais dispositivos de
combate ao fogo existentes em seu local de trabalho. Você
podé ter necessidade de usá-los algum dia.

(/) ̂

. UJ ' '

o < iL

c —

::: tr:»}

OB O
O

"S

o

íx::í

tJO

a

oi

4

d:

2

g

u.

lA

xn

-5
€

O

ó  ■'hf^
1
ü3

c
c
o ; bí
n

CQ i bi:
O
RJ

o
;  'C3

P3
T3 i  •' 1
bÓ
O d  :/5' 2

y. JD a
:■ 1 O r\

is-

& -l'.

E O

ALTIÍRAÇÓES de IDENTIDADE(Com relação nome, est. civil e daU nasc.j . 9

Nome

Doe

Nome

Doe

Nome

Doe

Est. Civil..

Nome

Doe

Est. Civil...

Nome

Doe.

Nascimento.

m
M
I
N
I
S
T
É
R
I
O
 D
A
 F
A
Z
E
N
D
A

Se
cr
et
ar
ia
 d
a
 R
ec

ei
ta

 F
ed

er
ai

C
P
F
 -
 C
A
D
A
S
T
R
O
 B
E
 P
E
S
S
O
A
S
 F
ÍS

IC
AS

N
o
m
e

J
O
S
Y

D
l
 N
O

G
O
M
E
S
^
D
E
l
Ã

No
 d
ê

In
sc
ri
çã
o

f

08
61

61
92

7-
7M

4
D
a
t
a
 d
o
 N
a
s
c
i
m
e
n
t
o
-

0
4
/
0
6
/
7
8

m
.

R
E
P
U
B
L
I
C
A
 F
E
D
E
R
A
T
I
V
A
 D
O
 B
R
A
S
I
L

.
 ES
TA
DO
 D
O
 E
SP

ÍR
IT

O.
 SA

Nt
O<
.
y
 /

SE
CR
ET
AR
IA
 D
E
 E
ST

AD
O
D
E
 S
ÉG

UR
AN

df
t
PÚ
BL
IC
A

■ '

- '

'

SP
TC

/D
EP

AR
TA

ME
NT

O
tíE

 I
DÈ
NT
IF
IC
AÇ
ÃO

l
Q

\9
A
d
u

c
M

^X
á.

W
C
L
Ã
3
.

A
S
S
I
N
A
T
U
R
A
 D
O
 T
I
T
U
L
A
R

C
A
R
T
E
I
R
A
 D
E
 I
D
E
N
T
I
D
A
D
E
-

^6
/Z
l/
61

UJ
S
op
i^
iu
jg

"

TV
NQ
IO
VN
 O
IU
OI
II
IU
SJ
. O

 O
OO
i

Ifl
lS
OQ

II
VA

zO
AV
Hl
V
3
0
 S
3A

Q3
 O
N
l
Õ
l
S
Õ
P

tj
f«
e«
is
sv

^
 -B
TU

Be
iA

 o
eâ
si
Sj
Sa
i
gu

 s
oT
si
AB
jd
 s
os

ea
 s
ou

oA
rs
s •

süi
iao

joT
 io

d
B.

3u
BB

!x
a g

 g
pa
pa
a -

jd
o
_ s

vo
is
id
 s
vo
tl
Z

30
 O
tU

SV
CV

O
ou
 dg

ii
jo
su
i a

p
at

ue
AO

jd
ui

oa
 o
 a
 o
tu
au
in
oo
p
aj
sg

i
J
L
ã

,,
i;
3/
Bp
zj
,ç
i.
9U
^'
Sv

y
i
d
w
v
o

0
0

"
1
1
1

Í
W
3

k
l
»

Q1
ÔO
-Í

Bi
cl
 9
0
 K
l

N3
WK

7S
^

d^
Vl

VO
:
t
í

w

W
O
N
-
S

m
m

n
v
N
O
i
o
v
N
 o
i
t
í
o
x
i
t
í
ü
a
i
o
o
a
o
i
w
a
 v
a
n
y
A

ESCOLA DE 2° GRAU "AAONSENHOR MIGUEL DE SANCTIS"

GUAÇUÍ - ESPÍRITO SANTO

CERTIFICADO

vj

CARLOS ALBÉRIO GONÇALVES MOREIRA, Diretor da
Escola de 2° Grau "Monsenhor Miguel de Sonctis" - Guaçuí -

ES., confere a ... .. Jrp.lziQ'.. . qL.
o presente CERTIFICADO por haver concluído o curso de

"HABILITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DO MAGISTÉRIO EM 7° GRAU" no

corrente ano letivo, nesta Unidade Escolar.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente.

Guaçuí-ES, 15 de dezembro de 1999.

CARLOS ALBERIO GONÇALVES MOREIRA

Diretor - Aut. 008/99

Matrícula - 7768-08

eaeW***"

REPUBLICA FEPERAII¥A P© BRAIIl
Cidade de Guaçuí . - E.^tadü do Espírito Santo

//

íiüii

F A RI

tiMÊÈ

.. D^LV^
N  CfICtW-K> BEGBTIW

Paulo César Hinaral Faria
Escrevente Jurameutado

ioiiatiias Faria Innior
Escrevente Auxiliar

I PAULO eésA
EsBREVENttS

;»<= CüWIll.íÜ.

'rtidâo de Nascimento n.. ~1..S86—--■»

i  ;
V_

^ ^ ■

V  ;

í  ■ -CERTIFICO que, às frs.-165T.do livro n.;.~47.-^dé registro de nascime
o  assento de -^^JCST .

nasci da——41 o dia -gnalr.o....—í ® ..:;*JT?BJi.0.rrT..(.Q.6.).~.?írX .ni<.0.s
a. ..Sê.1;.®l1í.^....e....Q.ÍtO ...— ....CX97.S.)...~....(.0.4/0.6/l97.&}."3?ír.X~ÍÇ.'?r.X~;ií,-::3íi-X-;}h~X ai>.r-.r».v.)i-5.Q—jlO''3S
sni .. .Qas.a.

do sexo-.x-z-Xrfeminin de cor-x-x~X~fermcarrX~x-íilha-x~X-x-x-x^^^^
de MigiiA'el...GQffles...d.a...AlJl).?%y:.d.e.r::X!rX.rX~3í.T:X~;X~x~x~x-x~x-x~x~x-x~.x~x-X'- natural de
-Ila.t.açJ.Q .do. EjSPjr .S.aâ'tO.?:rre de D....He.Xa.a...ItÍX1.0....A.tTiay.lle.Tr;X':TXr-.X-írXrr.X?rX~X-X~XrTX-,X-X
nalural de^.-ls.1;.aao....dQ....IS.sp.ír.l1t.O.....S em,...ç.mari.a...d.e...A.l.e^.o....r:...Kata.d.o.rr

a.Q...E.Sp.í.X:.Í.tP....S.e>li:fí«-':^:^-^?^-^- -^---5'^"Tv~.XT7.Xn:Xr.X-X~S.~X~X-:TX~X~X~Xrr.X.-^^^^
São avós paternos Jps..4...5P.?fte.S...d.e...AÍ!)3-.?'y.d.®....S...E.«....R.?'yfflf<yTd^

A.thay.de,..-...l3ra.9ll.e.Í.T.0.6.~X-X.r,XrXr-Xr"X~.X-X-.X-X.~X-X~X-X.~Xr::X~X-X.-X-X.-X-.X-Xr-X~X-
e  maternos Se.bas.tião...P.in.o...e....P.,....Z.ixlm.i.ra...M

X—X—x—y—X—X—X—X—^".X—X—.Xr.X^X.rr.X^XTr.X^X.Tr.Xr.XrLX—XTr.X^X.—XrrXr.Xtr.X.—X~X.~X—X—XTT.XrtX—

Foi deciarante i^^ol...GQjae.a...d.e....Ai;)iíTd.e....~....o....p.ai....e....aasinQu....o....l.eriiiü.-x-x-
e serviram de teslemunlias .j^xan.cis.G.o....dÊ.-.As.s,\s....da....C.uiih.a...Co.u'tin]io.^.--G.omerciaiit.e.....e
j^Q;be.;pijo.jr.igu.etedQ..B.o,p..QÍia:fc.,-..M.t.uda.nt4...am^^
..A.s.è.'.b.a....Q.ida.d.e,,.d9 Gua.ç.m.....~....E.s:ta.do....d.o....E.Ép.ír.i.t.o...S.ant.QrXr.XrX~X:rX~.Xr.X

Observações ̂ X.-X™X;"Xr.X "■X"-X.rXrr.Xí::.X~X-:X~ Xn:X~X^X^XT:X.rX~X-X-.~X.nTX-X.-rrXrr.X!rrX^;r-
/ r-

f
..T.|.I!.M.A

CARTÓRIO 2o ofício
Ed." Rcp"att.""Pi)blieô3-—Térr«o-
Av. J. Monteiro - VitSflaES

lÁíltí.wi
■g^-

firma
--TABEtlA©-5fíl[i®LA .<

(ANTIGO PlNAflEL)
-flov«"P-alácjj)..da.iJuírtlÇr..

Avr Erasmo Braflo <01.
nia..,..G.E.. !Fb>-

0 referido é verdade e dou fé.

O Oficial....l^,f^.llv;!í^--... 2\Aá<^.

=BÂLVA AmEAL EARIA=

Guaçuí, ..:-.0.7-;r.-n?..d e...-.dmilkQ.- ®

K J

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autuo os Documentos Tomando

Este o

Sala das Sessões, em / /

Secretário

REMESSA

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos

ao Exm° Sr. Assessor Jurídico da CMG

Sala das Sessões, ̂ m / /

Presidente '

RESOLUÇÃO N° 009/2001.

NOMEIA SERVIDORA PARA OCUPAR O CARGO DE CONTRROLADORA DE

TELEFONIA E RECEPÇÃO

Autoria: Presidente da Câmara Municipal.

A presente resolução atende ao disposto no Decreto Legislativo n° 043/2001, de 25 de maio
de 2001 - Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Guaçuí.

Merece, assim, a acolhida do Plenário, resguardadas as normas regimentais.

Guaçui, 27 d 2001ju

Freitasani

doocur

AUTUAÇAO
Nesta Data Autuo os Documentos Tomando

Este o n°

Sala das Sessões, em / /.

Secretário

R E M E S S A

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos ao

Exm" Sr. Ft csidciitc da Comissão de Justiça

Saia das Sessões cm ..

Presidente

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

Sr. Presidente:

-

Após anáJise do PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 009/2001,
que nomeia servidora para ocupar o cargo de Controladora de Telefonia e
Recepção da Câmara Mimicipal de Guaçuí, a Comissão de Justiça manifesta-
se pela TRAMITAÇÃO NORMAL da proposta, através desta Casa de Leis.

Este é o nosso parecer.

Sala das Sessões;

1,)

\  }

vj

\ y

Guaçuí-ES, 28 de Junho de 2001.

MARCOS ANTONIO VIANA

CLEUDENIR FERNANDO ZINI MOREIRA \

Presidente

Relat

JOSE LUIZ PIROVANI

embro